
Obec Bačalky ve spolupráci s o. s. OBL a redakcí časopisu Pramínek 
zve srdečně všechny občany, chataře, chalupáře, místní i přespolní na 

 
 

 

v sobotu 17. srpna 2013 od 13.00 hodin 

v prostorách pivnice U Bači a nejbližším okolí. 

Přislíbená účast místních prodejců: ovoce, zeleniny, sazenic květin, 
domácích vajíček, šperků, dřevěného nádobí, nakládaných okurek, lívanců… 

Výstava domácích zvířat.  

Bleší trh! 

Od 17 hodin DIVADLO 

hra Dívčí válka od F.R.Čecha 

 

Přijďte se pobavit, ochutnat dobroty nebo zakoupit drobné výrobky. 

Vítáme všechny přespolní amatérské trhovce, kteří se chtějí předvést se 
svými produkty – tržnice pro přípravu stánků je otevřena od 12.00 hodin.  

Letos něco navíc: SOUTĚŽ o nejlepší palačinku 
Přihlásit se může každý, kdo si připraví těsto, pánev a další palačinkové 

ozdoby. Soutěž je o ceny, porota bude ustavena až na místě. 

 


